М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

         П Р И К А З
   « 1 4 »  м а я   2 0 1 0  г .                                                             №  5 9 - н г

О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

        В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской
Федерации  от  27  ноября  2008  г.  №  56  (зарегистрирован  Министерством
юстиции  Российской  Федерации  19  января  2009г.,  регистрационный  №
14014)
п р и к а з ы в а ю:
присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской
категории"

Республика Татарстан

Спасательный спорт

КУЗЬМИНА Нина Николаевна

Чеченская Республика

Дзюдо

ЮСУПОВ Салах Вахидович

Краснодарский край

Спортивная гимнастика

ПИМАНОВА Вера Николаевна

1

Брянская область

Спортивная гимнастика

КУРГУЗОВ Валерий Николаевич

Московская область

Джиу-джитсу

ПАСТУШЕНКО Евгений Евгеньевич

Плавание

ЛИТВЯКОВ Александр Михайлович

Спасательный спорт

БЕЛЫЙ Валерий Алексеевич
БИРЮКОВ Николай Анатольевич
ГИЛЬМУТДИНОВ Руслан Рамильевич
МИШАКИН Вячеслав Викторович
МОЛЧАНОВ Николай Юрьевич
СОЛОВЬЕВ Сергей Борисович

Ростовская область

Рукопашный бой

ЖУЧЕНКО Анна Геннадьевна
ПАРЫГИН Андрей Владимирович

Рязанская область

Спасательный спорт

БУЛИМОВ Лев Николаевич

Тамбовская область

Спортивное ориентирование

БЕЛЯКОВ Роман Владимирович
ЛЕОНТЬЕВ Игорь Васильевич

Тульская область

Спасательный спорт

СЛУКИН Владимир Вадимович

2

Челябинская область

Спортивное ориентирование

МЕЛЬНИКОВ Вадим Степанович

Ярославская область

Городошный спорт

ШАХАНОВ Павел Михайлович

Ханты-Мансийский автономный округ

Художественная гимнастика

КАЗАНЦЕВА Анна Владимировна

город Москва

Ездовой спорт

ЧЕБУХИН Игорь Юрьевич
ЯКОВЛЕВА Зоя Александровна

Спасательный спорт

КАЛИНИН Андрей Петрович

город Санкт-Петербург

Рукопашный бой

ГОРБАТОВ Вадим Викторович

Скалолазание

КАУРОВ Владимир Олегович

Министр В.Л. Мутко

3